Câmara Municipal de Currais Novos

(CNPJ: 08.470.502/0001-98)
Gabinete do Presidente

Portaria nº 005 de 08 de janeiro de 2026

Designa a Servidora Caroline de Santana Amorim, mat. nº
310, para exercer a Função Gratificada de Fiscal de
Contratos.

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso de sua competência institucional disposta no artigo 10º, do Regimento Interno da Câmara
Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Caroline de Santana Amorim, mat. 310, para exercer a função

de Fiscal de Contratos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Currais Novos, 08 de janeiro de 2026.

João Gustavo Gomes Coelho Guimarães

Presidente